
 

Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Garwolinie 
wwvv.gov.pl/web/psse-garwolin  

PAŃSTWOWY POWIATOWY INSPEKTOR SANITARNY W GARWOLI N I E 

• tel.: 25 684 35 95 	• sekretariat.psse.garwolin@sanepid.gov.pl 	• ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 13, 
08-400 Garwolin 

A.272.17.2024  Garwolin, dnia 13.11.2024 r. 

Informacja z otwarcia ofert 

Zamawiający, Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Garwolinie informuje, 

że po zapoznaniu się  z otrzymanymi ofertami w przeprowadzonym postępowaniu z dnia 

31.10.2024 r. na odbiór, transport i niszczenie dokumentacji niearchiwalnej wytworzonej 

oraz zgromadzonej przez PSSE w Garwolinie: 

Nr 

oferty 

Nazwa Firmy Cena brutto 

1.  EKO-MAR Rzemek Mariusz 

ul. Jana Pawła II 18 d / 12 

06-100 Puttusk 

1000,00 zł  

2.  PPHU ABBA EKOMED  Sp.  z o.o. 

ul. Filomatów Pomorskich 8 

87-100 Toruń  

9840,00 zł  

3.  Dokument Eco  Logistic  

Beata Rojek 

Rybienko Nowe ul. Dobra 10 

07-200 Wyszków 

848,70 zł  

4.  „ARCHIV-CUT" S.C. 

Dariusz Baranowski, Anna Baranowska 

Ul. Wolności 2b1. 17 m. 21 

05-220 Zielonka 

848,70  it  

5. Rhenus  Office  System Poland  Sp.  Z o.o. 

Al. Katowicka 66 

05-830 Nadarzyn  

688,80  it  

Pow.; 4FY  

 , 
tyn

:

o

r

-E

s

ii1C

r

em

k

\ologIctriel  

Dorota  


	Page 1

